АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

     № 1338

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 15.10.2013 № 1317

В связи с уточнением бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию утвержденных мероприятий муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства»,
постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 15.10.2013 № 1317 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города
                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Отдел культуры

Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 29.12.2018 № 1338
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города

от 15.10.2013 № 1317 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства»

1. В паспорте муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное

обеспечение

программы
	– общий объем средств, необходимых для финансирования программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 911 364,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 104 131,5 тыс. руб.;

2015 год – 104 333,3 тыс. руб.;

2016 год – 118 227,0 тыс. руб.;

2017 год – 149 767,3 тыс. руб.;

2018 год – 164 789,2 тыс. руб.;

2019 год – 130 835,8 тыс. руб.;

2020 год – 139 280,1 тыс. руб.;

из них:

средства бюджета города – 581 043,9 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 76 277,2 тыс. руб.;

2015 год – 81 731,0 тыс. руб.;

2016 год – 83 283,5 тыс. руб.;

2017 год – 93 626,0 тыс. руб.;

2018 год – 84 417,8 тыс. руб.;

2019 год – 80 087,1 тыс. руб.;

2020 год – 81 621,3 тыс. руб.;

средства областного бюджета – 220 249,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 11 492,2 тыс. руб.;

2015 год – 8 737,5 тыс. руб.;

2016 год – 21 079,7 тыс. руб.;

2017 год – 38 377,5 тыс. руб.;

2018 год – 59 884,4 тыс. руб.;

2019 год – 36 883,8 тыс. руб.;

2020 год – 43 793,9 тыс. руб.;

средства федерального бюджета – 9 941,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 34,0 тыс. руб.;

2016 год – 33,0 тыс. руб.;

2017 год – 3 933,0 тыс. руб.;

2018 год – 5 872,9 тыс. руб.;

2019 год – 34,1 тыс. руб.;

2020 год – 34,1 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 100 130,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 16 362,1 тыс. руб.;

2015 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2016 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2017 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2018 год – 14 614,1 тыс. руб.;

2019 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2020 год – 13 830,8 тыс. руб.;

на реализацию подпрограмм программы в период ее реализации планируется направить:

подпрограмма № 1 «Развитие культуры и искусства» – 867 851,2 тыс. руб.;

подпрограмма № 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» – 43 513,0 тыс. руб.»

2. В паспорте подпрограммы № 1 «Развитие культуры и искусства» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 1» изложить в редакции:

	«Ресурсное

обеспечение

подпрограммы
№ 1

	–
	общий объем средств, необходимых для финансирования подпрограммы              № 1 в 2014 – 2020 годах, составляет всего 867 851,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации подпрограммы № 1:

2014 год – 99 422,4 тыс. руб.;

2015 год – 99 522,1 тыс. руб.;

2016 год – 106 961,2 тыс. руб.;

2017 год – 142 248,9 тыс. руб.;

2018 год – 159 623,5 тыс. руб.;

2019 год – 125 880,1 тыс. руб.;

2020 год – 134 193,0 тыс. руб.;
из них:

средства бюджета города – 537 530,9 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 71 568,1 тыс. руб.;

2015 год – 76 919,8 тыс. руб.;

2016 год – 72 017,7 тыс. руб.;

2017 год – 86 107,6 тыс. руб.;

2018 год – 79 252,1тыс. руб.;

2019 год – 75 131,4 тыс. руб.;

2020 год – 76 534,2 тыс. руб.;
средства областного бюджета – 220 249,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 11 492,2 тыс. руб.;

2015 год – 8 737,5 тыс. руб.;

2016 год – 21 079,7 тыс. руб.;

2017 год – 38 377,5 тыс. руб.;

2018 год – 59 884,4 тыс. руб.;

2019 год – 36 883,8 тыс. руб.;

2020 год – 43 793,9 тыс. руб.;
средства федерального бюджета – 9 941,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 34,0 тыс. руб.;

2016 год – 33,0 тыс. руб.;

2017 год – 3 933,0 тыс. руб.;

2018 год – 5 872,9 тыс. руб.;

2019 год – 34,1 тыс. руб.;

2020 год – 34,1 тыс. руб.;
внебюджетные источники – 100 130,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 16 362,1 тыс. руб.;

2015 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2016 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2017 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2018 год – 14 614,1 тыс. руб.;

2019 год – 13 830,8 тыс. руб.;

2020 год – 13 830,8 тыс. руб.»

3. Приложение № 2 к муниципальной программе города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к муниципальной программе города

Новошахтинска «Сохранение и развитие

культуры и искусства»
Расходы

бюджета города, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию программы

	№

п/п
	Статус
	Наименование программы, подпрограммы программы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Муниципальная программа
	Сохранение и развитие культуры и искусства
	Всего
	911 364,2
	104 131,5
	104 333,3
	118 227,0
	149 767,3
	164 789,2
	130 835,8
	139 280,1

	а)

	областной бюджет
	220 249,0
	11 492,2
	8 737,5
	21 079,7
	38 377,5
	59 884,4
	36 883,8
	43 793,9

	б)

	федеральный бюджет
	9 941,1
	-
	34,0
	33,0
	3 933,0
	5 872,9
	34,1
	34,1

	в)

	бюджет города
	581 043,9
	76 277,2
	81 731,0
	83 283,5
	93 626,0
	84 417,8
	80 087,1
	81 621,3

	г)

	внебюджетные источники
	100 130,2
	16 362,1
	13 830,8
	13 830,8
	13 830,8
	14 614,1
	13830,8
	13 830,8

	Подпрограмма № 1
	Развитие культуры и искусства
	Всего
	867 851,2
	99 422,4
	99 522,1
	106 961,2
	142 248,9
	159623,5
	125 880,1
	134 193,0

	а)

	областной бюджет
	220 249,0
	11 492,2
	8 737,5
	21 079,7
	38 377,5
	59884,4
	36 883,8
	43 793,9

	б)

	федеральный бюджет
	9 941,1
	-
	34,0
	33,0
	3 933,0
	5 872,9
	34,1
	34,1

	в)

	бюджет города
	537 530,9
	71 568,1
	76 919,8
	72 017,7
	86 107,6
	79 252,1
	75 131,4
	76 534,2

	г)

	внебюджетные источники
	100 130,2
	16 362,1
	13 830,8
	13 830,8
	13 830,8
	14 614,1
	13830,8
	13830,8

	1.2.
	Подпрограмма № 2
	Обеспечение реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства»
	Всего
	43513,0
	4 709,1
	4 811,2
	11 265,8
	7 518,4
	5 165,7
	4 955,7
	5 087,1

	а)

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	б)

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в)

	бюджет города
	43513,0
	4 709,1
	4 811,2
	11 265,8
	7 518,4
	5 165,7
	4 955,7
	5 087,1

	г)

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Заместитель Главы Администрации города

по социальным вопросам

Е.И. Туркатова».

4. Приложение № 5 к муниципальной программе города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 5

к муниципальной программе

города Новошахтинска

«Сохранение и развитие культуры и искусства»

Расходы

бюджета города на реализацию программы
	№

п/п
	Статус
	Наименование

программы,

подпрограммы

 программы,

основного
мероприятия,

мероприятия

подпрограммы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной классификации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	ГРБС
	РэПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа
	Сохранение и развитие культуры и искусства
	Всего,
в том числе:
	906
	-
	-
	-
	811 234,0
	87 769,4
	90 502,5
	104 396,2
	135 936,5
	150 175,1
	117 005,0
	125 449,3

	1.1.

	Отдел культуры Администрации города

	906
	-
	-
	-
	43 513,0
	4 709,1
	4 811,2
	11 265,8
	7 518,4
	5 165,7
	4 955,7
	5 087,1

	1.1.1.

	Муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования в сфере культуры города Новошахтинска (МБУ ДО (школы))

	906
	-
	-
	-
	213 084,7
	24 690,9
	27 178,3
	29 199,1
	33 608,6
	33 605,7
	31 405,3
	33 396,8

	1.1.2.

	Муниципальные бюджетные учреждения культуры города Новошахтинска (МБУК «ГДК» (клубы); МБУК «ЦБС» (библиотеки); МБУК «ГПК и О»; МБУК «НИКМ»; МБУК «Новошахтинский драматический театр»)

	906
	-
	-
	-
	535 965,0

	53 073,2
	55 697,1
	61 796,5
	92 716,0
	108 931,2
	78 779,7
	84 971,3

	1.1.3.

	Муниципальное  бюджетное учреждение в сфере культуры города Новошахтинска (МБУ ТРК
«Несветай»)

	906
	-
	-
	-
	18 671,3
	5 296,2
	2 815,9
	2 134,8
	2 093,5
	2 472,5
	1 864,3
	1 994,1

	2.
	Подпрограмма № 1
	Развитие культуры и искусства
	Муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования в сфере культуры города Новошахтинска (МБУ ДО (школы));
муниципальные бюджетные учреждения  культуры города Новошахтинска

(МБУК «ГДК и К» (клубы);

МБУК «ЦБС» (библиотеки);

МБУК «ГПК и О»;
МБУК «НИКМ»;

МБУК «Новошахтинский драматический театр»);

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска (МБУ ТРК «Несветай»)

	906
	-
	-
	-
	767 721,0
	83 060,3
	85 691,3
	93 130,4
	128 418,1
	145 009,4
	112 049,3
	120 362,2

	2.1.
	Основное мероприятие
	Развитие досуговой сферы, сохранение и развитие культуры и искусства; обеспечение максимальной доступности, повышение качества и разнообразия услуг, предоставляемых в сфере культуры

	Отдел культуры Администрации города
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.

	Основное мероприятие

	Развитие дополнительного образования в сфере культуры

	906
	0702

	81 068,3
	24 690,9
	27 178,3
	29 199,1
	-
	-
	-
	-

	906
	0703

	132 016,4
	-
	-
	-
	33 608,6
	33 605,7
	31 405,3
	33 396,8

	Муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования в сфере культуры города
Новошахтинска
(МБУ ДО (школы))

	906
	0702
	6510059
	611
	51 553,8
	24 690,9
	26 862,9
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0702
	6512589
	611
	31,3
	-
	31,3
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0702
	6517389
	611
	284,1
	-
	284,1
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0702
	6510200590
	611
	29 199,1
	-
	-
	29 199,1
	-
	-
	-
	-

	906
	0703
	6510200590
	611
	118 628,7
	-
	-
	-
	31 722,3
	31 047,4
	27 625,5
	28 233,5

	906
	0703
	65102S4250
	611
	13 387,7
	-
	-
	-
	1 886,3
	2 558,3
	3 779,8
	5 163,3

	2.3.
	Основное мероприятие
	Сохранение и развитие библиотечного дела

	906
	0801

	112944,3
	11 255,4
	11 525,1
	12 812,7
	15 998,9
	18 647,9
	21 095,8
	21 608,5

	Муниципальные бюджетные учреждения культуры города Новошахтинска (МБУК «ЦБС» (библиотеки))
	906
	0801
	6510059
	611
	18 135,1
	8 868,4
	9 266,7
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6512585
	611
	456,5
	236,3
	220,2
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6515144
	611
	34,0
	-
	34,0
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510351440
	612
	33,0
	-
	-
	33,0
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510371030
	612
	257,4
	-
	-
	257,4
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6517385
	611
	4 154,9
	2 150,7
	2 004,2
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510300590
	611
	43 921,3
	-
	-
	8 527,0
	10 036,7
	7 982,8
	8 808,7
	8 566,1

	906
	0801
	6510373850
	611
	3 615,7
	-
	-
	3 615,7
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	65103S3850
	611
	39 924,3
	-
	-
	379,6
	5 212,6
	9 914,8
	11 509,1
	12 908,2

	906
	0801
	65103L5192
	612
	202,8
	-
	-
	-
	72,6
	43,4
	43,4
	43,4

	906
	0801
	65103S4180
	612
	2156,6
	-
	-
	-
	677,0
	698,3
	713,1
	68,2

	906
	0801
	65103S3900
	612
	52,7
	-
	-
	-
	-
	8,60
	21,5
	22,6

	2.4.
	Основное мероприятие
	Развитие массового отдыха и досуга

	906
	0801

	274 546,6
	26 613,6
	29 494,4
	33 841,2
	52 818,8
	62 119,4
	33 290,5
	36 368,7

	Муниципальные бюджетные учреждения культуры города Новошахтинска (МБУК
«ГДК и К»
(клубы))
	906
	0801
	6510059
	611
	36 128,7
	16 866,6
	19 262,1
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6512585
	611
	648,9
	-
	648,9
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6517385
	611
	12 344,7
	6 439,5
	5 905,2
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6512585
	611
	707,6
	707,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510400590
	611
	86 633,4
	-
	-
	13 852,1
	19 813,9
	16 712,9
	18 109,1
	18 109,7

	906
	0801
	6510400590
	612
	440,40
	-
	-
	-
	-
	440,4
	-
	-

	906
	0801
	65104S3290
	612
	55 129,6
	-
	-
	1 249,4
	26 357,8
	27 522,4
	-
	-

	906
	0801
	6510473290
	612
	11 901,7
	-
	-
	11 901,7
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510473850
	611
	3 862,3
	-
	-
	3 862,3
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	65104S3850
	611
	42 734,7
	-
	-
	405,4
	3 829,7
	11 802,3
	12 373,1
	14 324,2

	Муниципальные бюджетные учреждения культуры города Новошахтинска (МБУК «ГПК и О»)
	906
	0801
	6510059
	611
	5 470,4
	2 153,5
	3 316,9
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6512585
	611
	80,0
	44,2
	35,8
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6517385
	611
	727,7
	402,2
	325,5
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510400590
	611
	10 478,9
	-
	-
	2 394,3
	2 118,7
	2 361,4
	1 802,0
	1 838,2

	906
	0801
	6510473850
	611
	159,3
	-
	-
	159,3
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	65104S3850
	611
	4 699,3
	-
	-
	16,7
	698,7
	881,0
	1 006,3
	2 096,6

	906
	0801
	65104S3320
	612
	2 399,0
	-
	-
	-
	-
	2 399,0
	-
	-

	2.5.

	Основное мероприятие
	Развитие музейного дела

	906
	0801

	14 669,0
	1 235,1
	1 215,2
	1 658,1
	2 199,1
	2 593,9
	2 328,2
	3 439,4

	Муниципальные бюджетные учреждения  культуры города Новошахтинска (МБУК «НИКМ»)
	906
	0801
	6510059
	611
	1 973,1
	1 000,4
	972,7
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6512585
	611
	47,2
	23,2
	24,0
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6517385
	611
	430,0
	211,5
	218,5
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510500590
	611
	6 818,0
	-
	-
	1 083,0
	1 358,5
	1 712,9
	1 320,8
	1 342,8

	906
	0801
	6510573850
	611
	520,5
	-
	-
	520,5
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	65105S3850
	611
	4 880,2
	-
	-
	54,6
	840,6
	881,0
	1 007,4
	2 096,6

	2.6.
	Основное мероприятие
	Развитие театрального искусства

	906
	0801

	133 805,1
	13 969,1
	13 462,4
	13 484,5
	21 699,2
	25 570,0
	22 065,2
	23 554,7

	Муниципальные бюджетные учреждения  культуры города Новошахтинска (МБУК «Новошахтинский драматический театр»)
	906
	0801
	6510059
	611
	24 891,7
	11 429,3
	13 462,4
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6517385
	611
	2 288,3
	2 288,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6512585
	611
	251,5
	251,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	6510600590
	611
	60 694,4
	-
	-
	12 641,6
	14 380,5
	10 174,0
	11 563,5
	11 934,8

	906
	0801
	6510673850
	611
	762,8
	-
	-
	762,8
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	65106S3850
	611
	33 806,0
	-
	-
	80,1
	3 011,2
	8 593,1
	10 501,7
	11 619,9

	906
	0801
	65106R5580
	612
	4 307,5
	-
	-
	-
	4 307,5
	-
	-
	-

	906
	0801
	65106L4660
	612
	6 802,9
	-
	-
	-
	-
	6 802,9
	-
	-

	2.7.
	Основное мероприятие
	Развитие информационных и развлекательных услуг

	906
	1201

	18 671,3
	5 296,2
	2 815,9
	2 134,8
	2 093,5
	2 472,5
	1 864,3
	1 994,1

	Муниципальное бюджетное учреждение в сфере культуры города Новошахтинска (МБУ ТРК «Несветай»)
	906
	1201
	6510059
	611
	7 985,6
	5 296,2
	2 689,4
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	1202
	6510059
	611
	126,5
	-
	126,5
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	1201
	6510700590
	611
	10 559,2
	-
	-
	2 134,8
	2 093,5
	2 472,5
	1 864,3
	1 994,1

	3.
	Подпрограмма № 2
	Обеспечение реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства»
	Отдел культуры Администрации города
	906
	-
	-
	-
	43 513,0
	4 709,1
	4 811,2
	11 265,8
	7 518,4
	5 165,7
	4 955,7
	5 087,1

	3.1.
	Основное мероприятие
	Расходы на содержание аппарата управления Отдела культуры Администрации города

	Отдел культуры Администрации города
	906
	-
	-
	-
	15 422,5
	2 627,4
	2 496,6
	2 389,4
	2 052,7
	1 971,4
	1 915,7
	1 969,3

	906
	0804
	6520011
	120
	3 964,7
	1 925,7
	2 039,0
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0804
	6520019
	120
	275,0
	137,7
	137,3
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0804
	6520019
	240
	722,6
	407,2
	315,4
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0705
	6520100190
	240
	13,7
	-
	-
	-
	-
	13,7
	-
	-

	906
	0804
	6520100110
	120
	8 935,2
	-
	-
	1 916,8
	1 736,1
	1 742,9
	1 742,9
	1 796,5

	906
	0804
	6520100190
	120
	703,0
	-
	-
	137,3
	137,3
	142,8
	142,8
	142,8

	906
	0804
	6520100190
	240
	383,7
	-
	-
	317,3
	39,4
	27,0
	-
	-

	906
	0113
	6520122010
	240
	4,5
	-
	-
	-
	4,5
	-
	-
	-

	906
	0113
	6529999
	120
	140,8
	140,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0113
	6529999
	850
	20,9
	16,0
	4,9
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0113
	6520199990
	850
	241,1
	-
	-
	17,7
	133,4
	30,0
	30,0
	30,0

	906
	0113
	6520199990
	830
	2,3
	-
	-
	0,3
	2,0
	-
	-
	-

	906
	0804
	6520124820
	244
	15,0
	-
	-
	-
	-
	15,0
	-
	-

	3.2.
	Основное мероприятие
	Расходы на содержание централизованной бухгалтерии Отдела культуры Администрации города
	Отдел культуры Администрации города
	906
	-
	-
	-
	28 090,5
	2 081,7
	2 314,6
	8 876,4
	5 465,7
	3194,3
	3 040,0
	3 117,8

	906
	0804
	6522401
	120
	4 187,8
	1 983,5
	2 204,3
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0804
	6522401
	120
	1,0
	0,7
	0,3
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0804
	6522401
	240
	207,5
	97,5
	110,0
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0804
	6520224010
	120
	12 292,6
	-
	-
	2 091,0
	2 525,4
	2 532,8
	2 532,8
	2 610,6

	906
	0804
	6520224010
	240
	2 311,1
	-
	-
	110,0
	531,2
	655,5
	507,2
	507,2

	906
	0804
	6520224040
	120
	9 007,6
	-
	-
	6 675,4
	2 332,2
	-
	-
	-

	906
	0804
	6520224040
	320
	76,9
	-
	-
	-
	76,9
	-
	-
	-

	906
	0705
	6520224040
	244
	6,0
	-
	-
	-
	-
	6,0
	-
	-

Заместитель Главы
Администрации города

по социальным вопросам                                                              Е.И. Туркатова».
Управляющий делами

Администрации города

                             Ю.А. Лубенцов